
Sukumimi Etunimi Luottamustehtävä tai virkatehtävä Johto- ja luottamustehtävät
elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhteisöissä
 (Yhteisön nimi, toimiala, tehtävä)

Merkittävä varallisuus Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamus- 
tai virkatehtävän hoidossa

Käsitelty
Tarkastuslautak
unnassa

Airaksinen Mikko Kunnanjohtaja Ei ole Ei Porin Seudun Yrityspalveluyhdistys ry; hallituksen varajäsen Kyllä

Aromaa Markku Kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen varapuheenjohtaja, kasvatus- ja opetuslautakunnan puheenjohtajaArconnet Yritysratkaisut Oy, liikkeenjohdon konsultointi, toimitusjohtaja Kyllä
Asp Linsa Varavaltuutettu, Kunnanhallituksen varajäsen, hyvinvointilautakunnan jäsenEi Ei Pomarkun kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys ry:n hallituksen jäsenKyllä
Grönholm Satu Tarkastuslautakunnan jäsen, Keskusvaalilautakunnan jäsen, varavaltuutettuEi Ei Ei Kyllä
Grönman Minna Kunnanhallituksen varapuheenjohtaja, kunnanvaltuutettu Ei Ei Ei Kyllä
Haapala Tarmo Valtuuston jäsen, teknisen lautakunnan jäsen Ei Ei Ei Kyllä
Haavisto Esa Kunnanhallitus varajäsen Konehuolto E Haavisto Maatalouskoneiden huolto ja korjaus omistaja Yritys: Konehuolto E Haavisto Pomarkun Yrittäjien hallituksen jäsen Kyllä
Haavisto Kari Teknisen lautakunnan jäsen.

Kunnanhalituksen varahenkilö.
Teknisen lautakunnan jäsen.
Kunnanhallituksen varahenkilö.

Ei vastauksia Ei vastauksia Ei vastauksia Kyllä

Hietamäki Jukka Kunnanvaltuutettu, Teknisen lautakunnan pj, Kasvatus- ja sivistyslaustakunnan jäsenEi Ei A.Ahlström kiinteistöt oy:n edunvalvonta Kyllä
Hietanen Miia Kunnanvaltuuston 3.varapj. Tarkastuslautakunta pj. Tmi Countti, yrityspalvelut Ei vastauksia Pomarkun Yrittäjät ry. Hallituksen jäsen

Osaomistus yhtiöissä Kiinteistö Oy Pomarkun Vanhatien Unska 
ja Pomarkun Autohuolto Oy

Kyllä

Isokallio Tuomo Kunnanvaltuuston jäsen Ei Ei Ei Kyllä
Koskela Satu Teknisenlautakunnan jäsen, Kasvatus- ja opetuslautakunnan varajäsenEi Ei Ei Kyllä
Kovanen Jaana Hallituksen jäsen valtuutettu Kasvatus-ja opetusltk Kankaanpään ympäristö - ja terveysltk Keskusvaaliltk Henkilöstötoimikunta Talouden tasapainotusohjelma Valmistelu valiokunta Yhteistoimintaltkei ei ei Kyllä
Lehtonen Teemu Tarkastuslautakunnan jäsen Ei ole Ei ole Pomarkun helluntailähetys ry, 

hallituksen jäsen WWES International Education Society, 
Nova Scotia, Kanada, hallituksen pj.

Kyllä

Liljeroos Elli Teknisen lautakunnan jäsen Kunnan hallituksen varajäsen Ei Ei Kyllä
Mäensivu Mari Hallituksen jäsen Tilausliikenne Mäensivu Oy, tilaus - ja sopimusliikenne Ei Ei Kyllä
Nenonen Kari Kunnanhallituksen jäsen Ei ilmoitettavaa Pomarkun kunnan, Uudenkylän kylässä Yrjölä ja lisä Yrjölä nimiset kiinteistötElinkeinotominnan harjoittaminen Isännöinti Kari Nenonen ja 

Pomarkun polkupyörähuolto toiminimillä.
Kyllä

Oikarinen Antti Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Ei Ei Ei Kyllä
Pakkala Sami Hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Pakkala Oy Konepaja Ei Ei Kyllä
Passilahti Ari kh jäsen 2v. Kv jäsen 4v. ei ei ei Kyllä
Passilahti Artturi Kh vara 2v ei ei ei Kyllä
Peltomaa Kaarlo Kunnahallituksen Pj Itsenäinen yrittäjä, Peltomaa Kaarlo Tmi Ei vastauksia Ei vastauksia Kyllä
Rajakangas Mikko Kunnanvaltuuston jäsen Kunnanhallituksen jäsen Konetyö Rajakangas Oy johtaja ja isoin omistaja. Pomarkun hakeosuuskunnan toimitus johtaja.ei ei Kyllä
Rosendahl Mikko Kunnanvaltuutettu, teknisen lautakunnan vara pj Asennuspalvelu Rosendahl Oy Ei Ei Kyllä
Salmela Aila Valtuutettu, kunnanhallituksen varajäsen, tekninenlautakunta jäsen, maakuntavaltuusto varajäsenTmi Aila Salmela Verkkojen ja paulojen valm (Yrittäjä) ei ole ei ole Kyllä
Salmio Juha Kunnanvaltuutettu, Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Hallituksen puheenjohtaja, Pomarkun hakeosuuskunta

 kaukolämmön tuotanto Pomarkun kunnan omistamien kiinteistöihin
ei ei Kyllä

Toivola Eevaliisa Kunnanvaltuutettu, valtuuston puheenjohtaja Osuuspankin hallintoneuvoston jäsen Ei Ei Kyllä
Vallimäki Mari Tekninen johtaja, Rakennustarkastaja Ei Ei Ei Kyllä
Virtanen Hanna Kunnanhallituksen jäsen, Sivistyslautakunnan jäsen Ei EI Satakunnan Avh-yhdistyksen hallituksen jäsen Kyllä
Viljanen Tiina Opetus ja kasvatuslautakunnan jäsen Ei Ei Ei Kyllä


